## ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

59 О внесении дополнений и изменения в Список граждан Республики Узбекистан, проходивших службу на ядерных полигонах и других радиационно-ядерных объектах, проживающих на территории Республики Узбекистан

В целях обеспечения дальнейшего совершенствования социальной защиты лиц пенсионного возраста, проходивших военную службу на ядерных полигонах и других радиационно-ядерных объектах, Кабинет Министров постановляет:

- 1. Внести дополнения и изменение в Список граждан Республики Узбекистан, проходивших службу на ядерных полигонах и других радиационно-ядерных объектах, проживающих на территории Республики Узбекистан, утвержденный постановлением Кабинета Министров от 31 мая 2002 г. № 188 (СП Республики Узбекистан, 2002 г., № 5, ст. 27), согласно приложению.
  - 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2014 г.



№ 5 (609) — 53 — Cт. 59

первого заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан Р.С. Азимова.

## Премьер-министр Республики Узбекистан

Ш. МИРЗИЁЕВ

г. Ташкент, 28 января 2014 г., № 19

## ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Кабинета Министров от 28 января 2014 года № 19

Дополнения и изменение, вносимые в Список граждан Республики Узбекистан, проходивших службу на ядерных полигонах и других радиационно-ядерных объектах, проживающих на территории Республики Узбекистан

1. Раздел «Сырдарьинская область» дополнить строкой 9 следующего содержания:

9.	Расулов Турдибай Каршибаевич	1947 г.
<i>-</i> -	Tucysiob Typanoun Rupmnouchii	171/10

2. Раздел «Ташкентская область» дополнить строкой 43 следующего содержания:

43.	Хаджимухамедов Абдижаббор	1947 г.
-----	---------------------------	---------

3. Раздел «г. Ташкент» дополнить строками 60-62 следующего содержания:

60.	Пулатов Рустамжон	1949 г.
61.	Абушаев Ахметсафа Закерьяевич	1950 г.
62.	Середняков Игорь Викторович	1946 г.

4. В последнем абзаце цифру «260» заменить цифрой «265».

